
Statutární město Ústí nad Labem

48. schůze Rady města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

15. 6. 2020 45.

věc:

Úhrada nákladů na doplnění PD – DČJ kanalizace Strážky

důvod předložení:

žádost

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Ing. Petr Hlávka, vedoucí oddělení evidence majetku

předkládá:

Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

projednáno:

majetková komise
Ing. Pavel Tošovský, náměstek primátora 

přizváni k jednání:

         



Rada města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. úhradu nákladů spojených s doplněním projektové dokumentace na zřízení kanalizační přípojky 
k objektu č.p. 44 v k.ú. Strážky u Habrovic o elektro přípojku ve výši max. 4 000,-Kč bez DPH 
paní Anně Kopečkové

Návrh na usnesení:



Odbor dopravy a majetku MmÚ obdržel žádost paní Anny 
Kopečkové,****************************, o úhradu nákladů spojených s doplněním původní 
projektové dokumentace na zřízení kanalizační přípojky k objektu č.p. 44 o elektro přípojku.
Rada města Ústí nad Labem usnesením č. 763/31R/19 ze dne 2.12.2019 již schválila uhrazení nákladů 
spojených s doplněním obdobné projektové dokumentace manželům Glöcknerovým, a to do výše 10 
000,-Kč bez DPH. Skutečná výše nákladů činila 3 720,-Kč bez DPH.
Po doplnění projektové dokumentace bude možné realizovat připojení objektu č.p. 44, který se nachází 
na pozemku p.č. 93/8 v k.ú. Strážky u Habrovic, k domovní čerpací jednotce, kterou město 
vybudovalo v rámci změny akce „Ústí nad Labem – Strážky kanalizace a přepojení ČOV Habrovice 
na kanalizační síť města Ústí n. L.“, kdy v průběhu stavby došlo z technických důvodů ke změně části 
kanalizace z gravitační na tlakovou.
Výše uvedeným usnesením Rady města byla zároveň schválena výpůjčka domovních čerpacích 
jednotek jednotlivým koncovým uživatelům, a to do doby ukončení blokace možnosti převodu 
jednotek z důvodu čerpání dotací na realizaci akce, to je do 18.8.2025.
Majetková komise Rady města Ústí nad Labem na svém jednání dne 8.6.2020 doporučila schválit 
úhradu nákladů a zároveň doporučila postupovat stejně i v dalších obdobných případech.
Celkový počet DČJ je 12 s tím, že obdobný případ může nastat ještě v osmi případech. Maximální 
náklady tedy mohou být 32 tisíc Kč bez DPH.

Přílohy:
č. 1 žádost+plná moc, situace, dopis ODM o připojení, usn RM763/31R/19, usn MK 

Důvodová zpráva:


